

ORDEN DE COMPRA N° 00000442/2024

Señores : SAAVEDRA SAN MARTIN JOSE BENEDICTO RUT N° [REDACTED]
Dirección : COLIPI 483
Fono : [REDACTED]
E-Mail : [REDACTED]
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Lugar Entrega : CESFAM PIEDRA DEL AGUILA, calle Cautín N°537, Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: MATERIAL DE LIBRERIA	\$167,226.89	\$167,226.89
SUB TOTAL:				\$167,227
Recargo:				0.000% \$0
Descuento 1:				0.000% -\$0
Descuento 2:				0.000% -\$0
TOTAL NETO:				\$167,227
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.:				19.00% \$31,773
TOTAL:				\$199,000
SON: Ciento noventa y nueve mil pesos				

OBSERVACIONES : ATL-REQ. N°355 DEL 03/10/2024 SRTA. CAROL ÑANCO C. TANS. CSF. PDA

Justificacion : COMPRA DE MATERIAL DE LIBRERIA PARA ACTIVIDADES CON LIDERES COMUNITARIOS DE CESFAM PIEDRA DEL AGUILA



FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-001-002-026	MATERIALES DE OFICINA FOMENTO DE LA PARTICIPACION EN APS	199,000	461,705



JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

18/10/24



DISPAC

JOSÉ BENEDICTO SAAVEDRA SAN MARTÍN
Distribuidor de papeles y cartones,
Artículos de Escritorio e Imprenta
Dirección Comercial: Colipi N° 483
Fono/Fax: 2713436 - A N G O L
dispacangol@hotmail.com

03-10-2024

COTIZACIÓN

A:

Cantidad	Descripción	Precio unit NETO	Precio total NETO
40	ARCHIVADOR PLASTIFICADO	714	28560
40	CUADERNO MATEM 100hjs UNIVERSITARIO	1672	66880
3	PAQ PAPEL FOTOGRAFICO	2941	8823
2	CAJA LAPIZ PASTA BIC	13445	26890
3	TIJERA 8 PULG SELLOFFICE	1672	5016
2	CUCHILLO CARTONERO GRANDE	1891	3782
2	RESMA EQUALIT CARTA	4496	8992
2	RESMA EQUALIT OFICIO	5490	10980
11	DESTACADOR KORES	664	7304
			0

TOTAL NETO	167227
IVA (19%)	31773
TOTAL	199000

JOSÉ SAAVEDRA SAN MARTÍN
8.032.792-7